o.73?
/o a2<

Çz'yàa

Q,
c9â

5«"uíke COPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂuanA MUNIcIPAL DE cÁcERES
Ofício n" 1300/2021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 26 de outubro de202l.

A Sua Excelência a Senhora
aNrôNta ELIENE LIBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 1 19, Bairro Jardirn Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encarlinhatneuto de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 25 de
outubro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encaminhar cópia da Inrlicação n" 86712021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Celso Silva (Eng." Celso Silva)
REPUBLICANOS:

Temático: "lndica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Infraestrutura e Logística, limpeza e remoção
de resíduos resultantes no córrego Sangradouro e Canal do
Renato."

Atenciosamente,

Domingos
PresicJente da Câ,

dos Sontos
Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210456
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: hnr.rs://rvrvw.caceres.nrt.lc_q.br/